
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM 
Stavební odbor 

Pardubická 67, 537 16 Chrudim, tel.: 469 657 111, e-mail: stavebni@chrudim-city.cz   
 

Spis.zn.: CR 059867/2011     V Chrudimi dne 3.1.2012 
Čís.jedn.: CR 061377/2011 STO/To   
Spis. a skart. znak: 
Počet listů / příloh: 
Vyřizuje: 

328.3A/5 
1/0 
Ing. Ludmila Tomková, tel.: 469657265  
e-mail: ludmila.tomkova@chrudim-city.cz                                

  

 

 
V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 
 
Mikroregion západně od Chrudimi, IČ 69861111, Stolany 44, 538 03  Heřmanův Městec 

(dále jen "žadatel") podal dne 29.11.2011 žádost o prodloužení platnosti rozhodnutí o umístění stavby: 

“Odkanalizování Mikroregionu západně od Chrudimi“ - svazku obcí 
 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti rozhodnutí č.j. 2226/200 LeA/5 ze dne 
12.9.2000, které bylo prodlouženo posledním rozhodnutí o umístění stavby pod. č.j. CR 001285/2010 
STO/To ze dne 13.1.2010 do 31.12.2011.  

Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 
řízení. Veřejné ústní jednání se podle § 93 odst. 3 stavebního zákona nekoná a závazná stanoviska, 
námitky a připomínky lze podat do 

15 dnů ode dne doručení, 

jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební odbor 
Městského úřadu v Chrudimi, úřední dny pondělí a středa 8,00 - 17,00 hod, ostatní dny na základě 
telefonické domluvy (8,00 - 14,00 hod).). 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
                                       “otisk úředního razítka“ 

Ing. Ludmila Tomková 
oprávněná úřední osoba 

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j.  CR 061377/2011 str. 2 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou) 
Mikroregion západně od Chrudimi, Stolany č.p. 44, 538 03  Heřmanův Městec 
  
Dotčené orgány státní správy (doporučeně) 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IČ 70885869, územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Topolská č.p. 569, Chrudim II., 537 01  Chrudim 1 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, IČ 71009264, územní pracoviště  Chrudim, IDDS: 
23wai86 
 sídlo: Čáslavská č.p. 1146, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Krajský úřad Pardubického kraje, IČ 70892822, Odbor dopravy, silničního hospodářství a investic, IDDS: 
z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
  
Na vědomí 
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Obecní úřad Stolany, IDDS: xiqa5fi 
 sídlo: Stolany č.p. 44, 538 03  Heřmanův Městec 
Obecní úřad Sobětuchy, IDDS: zzra5dk 
 sídlo: Sobětuchy č.p. 4, Sobětuchy, 537 01  Chrudim 1 
Obecní úřad Morašice, IDDS: usca438 
 sídlo: Morašice, 535 01  Přelouč 
Obecní úřad Lány, IDDS: qw5a4xj 
 sídlo: Lány č.p. 14, Lány, 537 01  Chrudim 1 
Obecní úřad Třibřichy, IDDS: buqb6yb 
 sídlo: Třibřichy č.p. 10, 537 01  Chrudim 1 
Obecní úřad Bylany, IDDS: qmsa4he 
 sídlo: Bylany č.p. 77, 538 01  Bylany 
 
 


		2012-01-04T08:57:22+0100
	Ing. Ludmila Tomková
	oprávněná osoba




